

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Šrámkova Teplice - rekonstrukce teras pavilonů E, F a G
Objekt:
DOD 2 - Dodatek č.2

KSO: 801 31 12
Místo: Teplice

Zadavatel:
Statutární město Teplice, nám.Svobody2/2, Teplice

Zhotovitel:
RENBAU s.r.o. Teplice

Projektant:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2024

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 25025317
DIČ: CZ25025317

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Cena bez DPH			-66 700,96
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-66 700,96	21,00%	-14 007,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-80 708,16
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ Šrámkova Teplice - rekonstrukce teras pavilonů E, F a G

Objekt: DOD 2 - Dodatek č.2

Místo: Teplice

Zadavatel: Statutární město Teplice, nám.Svobody2/2, Teplice

Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice

Datum: 16. 4. 2024

Projektant: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina
STAVINVEST KMS

Zpracovatel: s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-66 700,96
HSV - Práce a dodávky HSV		-69 933,81
1 - Zemní práce		61 956,38
2 - Zakládání		-184 203,85
5 - Komunikace pozemní		75 802,17
96 - Bourání konstrukcí		92 713,88
997 - Přesun sutě		-116 202,39
PSV - Práce a dodávky PSV		3 232,85
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		-2 920,00
764 - Konstrukce klempířské		6 152,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Šrámkova Teplice - rekonstrukce teras pavilonů E, F a G
Objekt: DOD 2 - Dodatek č.2

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice, nám.Svobody2/2, Teplice
Zhotovitel: RENBAU s.r.o. Teplice

Datum: 16. 4. 2024
Projektant: STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina
Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-66 700,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							-69 933,81	
D 1 Zemní práce							61 956,38	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-67,512	905,00	-61 098,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131 "odpočet zemních prací v tř.3" -(22,504*3)		-67,512	
2	K	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	24,429	2 960,00	72 309,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132412131 "hloubení rýhy pro základový pas" (9,165*0,75*1,1)*3 "přípočet - zvětšení rýh pro základy obrubníků" 9,7*3*0,3*0,2		22,683 1,746	
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-32,124	257,00	-8 255,87	
VV					"odpočet - odvoz přebytečného objemu výkopku tř.3" -(10,708*3)		-32,124	
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	-64,248	107,00	-6 874,54	
VV					-32,124*2 'Přepočtené koeficientem množství		-64,248	
5	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	11,644	164,00	1 909,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211321 "přípočet - odvoz přebytečného objemu výkopku tř.5" 24,429-12,785		11,644	
6	K	162211329	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321	m3	23,288	152,00	3 539,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211329 11,644*2 'Přepočtené koeficientem množství		23,288	
7	K	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	-32,124	170,00	-5 461,08	
VV					"odpočet - odvoz přebytečného objemu výkopku tř.3 na skládku" -(10,708*3)		-32,124	
8	K	162651131	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	11,644	191,00	2 224,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651131 VV "přípočet - odvoz přebytečného objemu výkopku tř.5 na skládku" 11,644 11,644								
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-22,603	113,00	-2 554,14	
VV "odpočet - původní zpětný zásyp kolem základových pasů" -(11,796*3)					-35,388			
VV "přípočet - nový zpětný zásyp kolem základových pasů" 22,683-(9,165*(0,45*0,8)*3)					12,785			
10	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	255,000	78,00	19 890,00	
VV "terénní úpravy po ukončení prací v zahradě u zadních teras" 255,0					255,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	42,075	695,00	29 242,13	
VV "terénní úpravy po ukončení prací v zahradě u zadních teras" 255,0*0,1					25,500			
VV 25,5*1,65 'Přepočtené koeficientem množství					42,075			
12	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	255,000	29,00	7 395,00	
VV "terénní úpravy po ukončení prací v zahradě u zadních teras" 255,0					255,000			
13	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	15,300	250,00	3 825,00	
VV 255*0,06 'Přepočtené koeficientem množství					15,300			
14	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	255,000	23,00	5 865,00	
VV "terénní úpravy po ukončení prací v zahradě u zadních teras" 255,0					255,000			
D 2 Zakládání							-184 203,85	
15	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-22,224	3 618,00	-80 406,43	
VV "odpočet neprováděných konstrukcí - základové pasy průřezu 450/800mm" -(((6,315+5,81+9,165+7,665)-9,165)*0,45*0,80)*3					-21,373			
VV "odpočet neprováděných konstrukcí - základový pas průřezu 450/600mm" -(1,05*0,45*0,60)*3					-0,851			
16	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-98,772	363,00	-35 854,24	
VV "odpočet neprováděných konstrukcí - základové pasy průřezu 450/800mm" -(((6,315+5,81+9,165+7,665)-9,165)*2*0,80)*3					-94,992			
VV "odpočet neprováděných konstrukcí - základový pas průřezu 450/600mm" -(1,05*2*0,60)*3					-3,780			
17	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-98,772	72,00	-7 111,58	
18	K	279113144	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	-21,940	1 770,00	-38 833,80	
VV "prefabrikované části základových pasů" -((6,165+5,735+9,315+7,89+2,0)-9,165)*1,0					-21,940			
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,606	36 300,00	-21 997,80	
VV "vodorovná výztuž 1x profil R10 do každé spáry + 5% prostřih" -(((6,165+5,735+9,315+7,89+2,0)-9,165)*4*0,617*1,05/1000)*3					-0,171			
VV "svislá výztuž 4ks/bm profil R10 dl.1100mm + 5% prostřih" -(((6,165+5,735+9,315+7,89+2,0)-9,165)*4*1,1*0,617*1,05/1000)*3					-0,188			
VV "svislá výztuž 4ks/bm profil R10 dl.1450mm + 5% prostřih" -(((6,165+5,735+9,315+7,89+2,0)-9,165)*4*1,45*0,617*1,05/1000)*3					-0,247			
D 5 Komunikace pozemní							75 802,17	
20	K	564740001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	76,570	231,75	17 745,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564740001 VV "přípočet - výměna pryžové dlažby kolem pískoviště u terasy E" 6,5*6,95-3,55*3,2 33,815 VV "přípočet - výměna pryžové dlažby kolem pískoviště u terasy F" 8,6*6,4-3,9*3,15 42,755								
21	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	76,570	427,47	32 731,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110 VV "přípočet - výměna pryžové dlažby kolem pískoviště u terasy E" 6,5*6,95-3,55*3,2 33,815 VV "přípočet - výměna pryžové dlažby kolem pískoviště u terasy F" 8,6*6,4-3,9*3,15 42,755								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59246043	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 40mm přírodní	m2	80,399	315,00	25 325,69	CS ÚRS 2024 02
VV			76,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		80,399			
D		96	Bourání konstrukcí				92 713,88	
23	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-5,520	3 156,00	-17 421,12	
VV			"odpočet bourání stávajících základových pasů" -(5,5*3)		-16,500			
VV			"přípočet bourání podkladních betonu pod původními okapovými chodníky" 122,0*0,6*0,15		10,980			
24	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	16,497	6 528,00	107 692,42	
VV			"přípočet - bourání stávajících základových pasů ze železobetonu" 9,165*0,6*1,0*3		16,497			
25	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	76,570	31,90	2 442,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201814					
VV			"odstranění původní pryžové dlažby" 76,57		76,570			
D		997	Přesun sutě				-116 202,39	
26	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění strojové	t	-65,530	100,00	-6 553,00	
VV			"rozpočtové množství suti a odpadů" -49,39*3		-148,170			
VV			"skutečné množství suti a odpadů" 66,4+12,02+0,6+3,62		82,640			
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-65,530	734,00	-48 099,02	
VV			"rozpočtové množství suti a odpadů" -49,39*3		-148,170			
VV			"skutečné množství suti a odpadů" 66,4+12,02+0,6+3,62		82,640			
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-65,530	288,00	-18 872,64	
VV			"rozpočtové množství suti a odpadů" -49,39*3		-148,170			
VV			"skutečné množství suti a odpadů" 66,4+12,02+0,6+3,62		82,640			
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-196,590	13,00	-2 555,67	
P			Poznámka k položce:					
VV			Předpokládaná odvozová vzdálenost 4km.					
VV			-65,53*3 'Přepočtené koeficientem množství		-196,590			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	11,765	1 700,00	20 000,50	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -0,085*3		-0,255			
VV			"přípočet skutečného množství odpadů" 12,02		12,020			
31	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	-0,678	2 260,00	-1 532,28	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -0,226*3		-0,678			
32	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,230	4 050,00	931,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813					
33	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-48,267	480,00	-23 168,16	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -16,089*3		-48,267			
34	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-10,064	960,00	-9 661,44	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -25,488*3		-76,464			
VV			"přípočet skutečného množství odpadů" 66,4		66,400			
35	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-0,972	960,00	-933,12	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -0,324*3		-0,972			
36	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	-10,521	1 720,00	-18 096,12	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -3,507*3		-10,521			
37	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-2,056	580,00	-1 192,48	
VV			"odpočet dle původního rozpočtu" -1,892*3		-5,676			

Datum: 2024.11.26
10:04:53 +01'00'

Č Datum: 2024.11.26
09:04:57 +01'00'